PAGE
2

Совет Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от 10.02.2017 года

№ 112
станица Ильинская

О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 14.11.2014 года №14
«О налоге на имущество физических лиц»
На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 26 Устава Ильинского сельского поселения Новопокровского района Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района решил:
1.Пункт 1 решения Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 30.11.2014 года № 14 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в новой редакции:

«1.Налоговые ставки устанавливаются с учетом положений статьи 406 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации в следующих размерах:

	Стоимость имущества
	Ставка

налога (%)

	До 300 000 рублей включительно
	0,1

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,15

	Свыше 500 000 до 700 000 рублей включительно
	 0,31

	Свыше 700 000 до 1000 000 рублей включительно
	 0,35

	Свыше 1000 000 до 1 500 000 рублей включительно
	0,5

	Свыше 1 500 000
	1,0

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Н.Н. Кулинич